（様式６号）
	森林簿等閲覧・交付申請書
　森林簿等を利用したいので，徳島県森林基本情報管理取扱要領第７の規定により，次のとおり申請します。

　なお，交付を受けた森林基本情報は，土地に関する諸権利及び立木竹の評価について証明するものではないことを理解した上で，利用目的に限って使用するとともに，地域森林計画樹立のための資料であることを認識して取り扱います。

　　　　　　年　　月　　日

                     （申請者）

                      住　　所(法人にあっては主たる事務所の所在地)
                      氏　　名(法人にあっては名称及び代表者の氏名)

                      電話番号

徳島県西部総合県民局長  殿

	利用目的

	閲覧・交付を申請する種類
	　森林簿　・　森林計画図

	希望する範囲又は区域

	所有との関係

	  森林所有者本人  (　委任状　・　承諾書　)
　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	以下処理欄

（承認決裁）
	管理者
	補　佐
	        （伺い）

         御決裁の上で処理してよろしいか。

                                 担当者職氏名　　　　　　　　　　　印